Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 9,091.02

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 139,088.10

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 14,278.00

Total 162,457.12

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil cuatrocientos cincuenta y siete con 12/100 (162,457.12)